

7.6.2021

B9-0296/21

Ändringsförslag 21
Francisco Guerreiro
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Beaktanded 3

Förslag till resolution

– med beaktande av Särskild Eurobarometer 442, Attitudes of Europeans towards Animal Welfare (Européers attityder till djurs välbefinnande),

Ändringsförslag

– med beaktande av Särskild Eurobarometer 442, Attitudes of Europeans towards Animal Welfare (Européers attityder till djurs välbefinnande), ***enligt vilken 82 procent av EU-medborgarna anser att produktionsdjurens välbefinnande bör skyddas bättre än för närvarande,***

Or. en

7.6.2021

B9-0296/22

Ändringsförslag 22
Francisco Guerreiro
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Skäl M

Förslag till resolution

M. **Jordbrukarna** har gjort stora investeringar för att förbättra djurens välbefinnande och har ännu inte kunnat täcka kostnaderna för sina investeringar helt och hållet. **Dessa** system **har utvecklats** gemensamt av jordbrukare, veterinärer, forskare och icke-statliga organisationer för att säkerställa att kraven på välbefinnande för varje art uppfylls.

Ändringsförslag

M. **Vissa jordbrukare** har gjort stora investeringar för att förbättra djurens välbefinnande och har ännu inte kunnat täcka kostnaderna för sina investeringar helt och hållet. **Burfria** system **kan redan utvecklas** gemensamt av jordbrukare, veterinärer, forskare och icke-statliga organisationer för att säkerställa att kraven på välbefinnande för varje art uppfylls.

Or. en

7.6.2021

B9-0296/23

Ändringsförslag 23
Francisco Guerreiro
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Skäl T

Förslag till resolution

T. Ett fåtal medlemsstater har redan gått längre än EU:s miniminormer och förbjudit användning av inredda burar för värphöns, både oinredda och inredda burar för kaniner eller suggboxar och grisningsboxar, medan andra medlemsstater har utfasningslagstiftning som ska träda i kraft senast 2030.

Ändringsförslag

T. Ett fåtal medlemsstater har redan gått längre än EU:s miniminormer och förbjudit användning av inredda burar för värphöns, både oinredda och inredda burar för kaniner eller suggboxar och grisningsboxar, medan andra medlemsstater har utfasningslagstiftning som ska träda i kraft senast 2030. ***Ett förbud mot buruppfödning senast 2027 ger medlemsstaterna en realistisk tidsram att anpassa sig, utan att man missgynnar dem som redan har inlett nationella utfasningsprogram, och därmed säkerställs lika villkor för EU:s jordbrukare.***

Or. en

7.6.2021

B9-0296/24

Ändringsförslag 24
Francisco Guerreiro
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Skäl W

Förslag till resolution

W. För att underlätta en sådan omfattande omställning måste man säkerställa lämpliga ekonomiska investeringsstöd **och ersättningar** för högre produktionskostnader för jordbrukarna.

Ändringsförslag

W. För att underlätta en sådan omfattande omställning måste man säkerställa lämpliga ekonomiska investeringsstöd **som kompensation** för högre produktionskostnader för jordbrukarna **och åtgärder i leveranskedjan för att garantera jordbrukarna en rättvis inkomstnivå.**

Or. en

7.6.2021

B9-0296/25

Ändringsförslag 25
Francisco Guerreiro
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Skäl R

Förslag till resolution

AB. **Om** det planeras eventuella ändringar av de rättsliga förpliktelserna avseende djurstallar måste genomförandegraden för djurskyddsreglerna i EU:s medlemsstater beaktas och en artspecifik strategi måste antas.

Ändringsförslag

AB. **När** det planeras eventuella ändringar av de rättsliga förpliktelserna avseende djurstallar måste genomförandegraden för djurskyddsreglerna i EU:s medlemsstater beaktas **utan att det påverkar det föreslagna utfasningsdatumet**, och en artspecifik strategi måste antas.

Or. en

7.6.2021

B9-0296/26

Ändringsförslag 26

Francisco Guerreiro, Sylwia Spurek, Eleonora Evi
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution

Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling

Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution

Punkt 2

Förslag till resolution

2. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att utveckla en mer omfattande livsmedelspolitik för att stödja omställningen till ett mer hållbart livsmedelssystem som tar hänsyn till de ekonomiska, sociala och miljömässiga dimensionerna och erbjuder jordbrukarna lämpligt stöd för att förhindra att i synnerhet små och medelstora jordbruk alltmer drar sig tillbaka från animalieproduktionen och för att förhindra att den koncentreras ytterligare.

Ändringsförslag

2. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att utveckla en mer omfattande livsmedelspolitik för att stödja omställningen till ett mer hållbart livsmedelssystem, ***inbegripet främjande av mer hälsosamma och mer växtbaserade kostvanor***, som tar hänsyn till de ekonomiska, sociala och miljömässiga dimensionerna och erbjuder jordbrukarna lämpligt stöd för att förhindra att i synnerhet små och medelstora jordbruk alltmer drar sig tillbaka från animalieproduktionen och för att förhindra att den koncentreras ytterligare.

Or. en

7.6.2021

B9-0296/27

Ändringsförslag 27
Francisco Guerreiro, Pär Holmgren
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Punkt 4

Förslag till resolution

4. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att enbart basera nya djurskyddsinitiativ på oberoende vetenskaplig forskning och *även* ta hänsyn till eventuella negativa effekter, såsom risken för sjukdomar, bröstbensfraktur eller kannibalism inom fjäderfäsektorn.

Ändringsförslag

4. Europaparlamentet **betonar att forskning om djurskydd har visat att uppfödningssystem med produktionsdjur i bur orsakar fysisk och psykisk sjukdom och fysiskt och psykiskt lidande. Parlamentet** uppmanar kommissionen att enbart basera nya djurskyddsinitiativ på oberoende vetenskaplig forskning och ta hänsyn till eventuella negativa effekter, såsom risken för sjukdomar, bröstbensfraktur eller kannibalism inom fjäderfäsektorn, **som kan uppstå till följd av bristfällig djurhållning. Parlamentet betonar behovet av välfungerande djurhållningssystem och välfärdsinriktade system för att förebygga sjukdomar, främst genom utveckling av förebyggande åtgärder och riktade offentliga kontroller.**

Or. en

7.6.2021

B9-0296/28

Ändringsförslag 28
Francisco Guerreiro, Benoît Biteau, Pär Holmgren
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Punkt 6a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

6a. Europaparlamentet konstaterar att burar redan är förbjudna för lejonparten av arterna inom EU:s ekologiska jordbruk och att en utökning av detta förbud till att omfatta alla jordbrukssystem skulle kunna stimulera tillväxten inom den ekologiska sektorn avsevärt, i linje med målen för strategin från jord till bord för 2030.

Or. en

7.6.2021

B9-0296/29

Ändringsförslag 29

Francisco Guerreiro, Pär Holmgren, Tilly Metz, Eleonora Evi
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution

Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution

Punkt 15

Förslag till resolution

15. Europaparlamentet efterlyser kortare leveranskedjor när det gäller djurs och människors näring genom att utnyttja lokalt eller regionalt producerade proteingrödor för djurfoder och livsmedel. Parlamentet konstaterar att strategin från jord till bord stöder hållbar animalieproduktion och införandet av kortare leveranskedjor för livsmedelsprodukter samt en rättvisare handelspolitik där europeiska normer intar en mer framträdande ställning.

Ändringsförslag

15. Europaparlamentet efterlyser kortare leveranskedjor när det gäller djurs och människors näring genom att utnyttja lokalt eller regionalt producerade proteingrödor för djurfoder och livsmedel. Parlamentet konstaterar att strategin från jord till bord stöder hållbar animalieproduktion och införandet av kortare leveranskedjor för livsmedelsprodukter samt en rättvisare handelspolitik där europeiska normer intar en mer framträdande ställning.
Parlamentet konstaterar att man i strategin från jord till bord erkänner att en övergång till en mer växtbaserad kost med mindre rött och bearbetat kött och mer frukt och grönsaker kommer att minska inte bara riskerna för livshotande sjukdomar utan även livsmedelssystemets miljöpåverkan.

Or. en

7.6.2021

B9-0296/30

Ändringsförslag 30
Francisco Guerreiro, Sylwia Spurek
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Punkt 16

Förslag till resolution

16. Europaparlamentet erkänner de steg framåt som EU har tagit under senare år, ***som en omfattande förbättring av djurskyddsvillkoren***, införandet av förbud mot burar för vissa produktionsdjur och förbud mot burar i allt ekologiskt jordbruk.

Ändringsförslag

16. Europaparlamentet erkänner de steg framåt som EU har tagit under senare år ***genom insatser för bättre djurskyddsvillkor, inklusive genom*** införandet av förbud mot burar för vissa produktionsdjur och förbud mot burar i allt ekologiskt jordbruk. ***Parlamentet konstaterar dock att kommissionens utvärdering av strategin för djurs välbefinnande 2012–2015 visade att de flesta av de problem som fastställdes 2012 fortfarande är relevanta i dag, särskilt behovet av att öka efterlevnaden.***

Or. en